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SELEÇÃO PÚBLICA MCTI/FINEP/FNDCT - Subvenção Econômica à Inovação em Fluxo Contínuo  
MAIS INOVAÇÃO BRASIL – CADEIAS AGROINDUSTRIAIS SUSTENTÁVEIS 

 
DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS ATÉ 10/05/2024 

 
Projetos com decisão final: 
 

Protocolo do cliente Proponente 
Linha 

temática Valor Solicitado Decisão Final 

C456C079-7CB5-4CEB-913C-9BC2BDF0A1F3 Embrasul Indústria Eletrônica Linha 1 5.216.300,00 Inabilitada 
CA8DB0CB-EF11-4AEF-A490-E99C81A47FCC Quarkx Serviços E Tecnologia Eletrônica Linha 1 5.045.020,00 Inabilitada 
F429028A-0333-49A3-97AC-1C8671F97FA2 Benefique Comercio De Produtos Para Saúde E Beleza Eireli Linha 1 6.780.017,04 Inabilitada 
E4722CEC-A796-4EAD-895A-80ADAB786F7C A.K.F. Chemical Ltda Linha 1 5.906.811,40 Inabilitada 
3B81738F-6B13-4EF2-B0CC-8E287CA7B34F Inedita Bio Ltda Linha 1 8.728.179,00 Inabilitada 
A9F75BB1-01F5-43E7-8420-02CCCEF1646A Organic Brazil Ltda Linha 1 13.310.242,00 Inabilitada 
3AB49C61-3782-4236-93A0-A6D4827BEF96 Tendencia Agronegocios Ltda Linha 1 10.546.580,00 Inabilitada 
F2898E55-C971-4BC5-A472-575C2142DEF8 Doroth Industria, Comercio E Servicos De Informacao Ltda Linha 1 13.711.520,00 Inabilitada 
F4F01428-48F1-4694-9E91-E98060B3484B Ecomarine Produção E Comércio De Pescados Ltda. Linha 2 7.434.700,11 Inabilitada 
8F6FE6C2-63B8-411A-B87E-AD3D03F5F23A Regreen Participações S.A. Linha 2 19.920.598,64 Inabilitada 
64C0F320-3AEB-48A1-A4C4-B63650A48E9C Ballagro Agro Tecnologia Ltda Linha 1 5.425.000,00 Inabilitada 
99AADA11-C2C6-4545-8A21-42F75A78FAB7 Mwm – Tupy Do Brasil Ltda. Linha 1 6.880.000,00 Inabilitada 
39C2C96A-7E15-42EE-9A17-E810511D6A8C Biosmart Nanotechnology Ltda Linha 1 5.949.477,62 Inabilitada 
302BD12F-27D4-41B2-ABF5-E26A6EF28E20 Lets Fly Sustentavel Com De Prod De Proteina Desid Ltda Linha 1 11.131.950,00 Inabilitada 
961E255D-AFEB-4503-A761-1D14383AC8B1 Geocontrol Indústria, Com e Serviços em Tecno Info S/A Linha 2 17.188.006,00 Inabilitada 
F942D41A-B378-4C43-A5B8-25C03665A046 Tecnova Preparação de Materiais Ltda Linha 1 8.452.680,00 Inabilitada 
4BB74F21-5904-4421-A25D-25F67FB3850A Planvet - Plano De Saude Animal Ltda Linha 1 9.808.000,00 Inabilitada 
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CD6671C9-33D3-48A0-9725-67CEB63C6B55 Organic Brazil Ltda Linha 1 12.969.002,00 Inabilitada 
A865F49D-1E5F-451D-B628-A2D82E277273 Companhia Nitro Quimica Brasileira Linha 1 6.252.199,95 Inabilitada 
9346A3C3-E204-4F95-8C3D-6E115CB866CE Regenera Biotecnologia S.A. Linha 1 5.080.454,00 Inabilitada 
B90F8B00-19A9-4F3F-852E-C03EBE3035B3 Due Laser Maquinas S.A. Linha 1 5.028.000,00 Inabilitada 
AD4FCF31-76F9-411B-BD09-0FEEFBB059EA Sinkrona Engenharia Ltda Linha 2 18.995.160,00 Inabilitada 

 
Projetos recebidos:  
 
Valor Total dos projetos: R$ 1.010.319.862,13 
 
Demanda por financiamento: R$ 762.088.008,73 
 
Ordem 
Envio 

Protocolo do cliente Proponente 
Linha te-
mática 

Valor  
Solicitado 

Valor Total 

1 ECDC32B9-201B-49FF-B4E7-AFD75ACD7DF9 TNS Nanotecnologia Ltda Linha 1 5.080.000,00 5.645.200,00 
2 C456C079-7CB5-4CEB-913C-9BC2BDF0A1F3 Embrasul Indústria Eletrônica Linha 1 5.216.300,00 5.805.260,00 
3 CA8DB0CB-EF11-4AEF-A490-E99C81A47FCC Quarkx Serviços E Tecnologia Eletrônica Linha 1 5.045.020,00 5.605.820,00 
4 F429028A-0333-49A3-97AC-1C8671F97FA2 Benefique Com De Prod Para Saúde E Beleza Eireli Linha 1 6.780.017,04 7.136.917,04 
5 E4722CEC-A796-4EAD-895A-80ADAB786F7C A.K.F. Chemical Ltda Linha 1 5.906.811,40 6.356.711,40 
6 4B55226C-68CA-45B0-97EE-04007045CD6B Sempre Agtech Ltda. Linha 1 39.996.927,32 66.905.780,53 
7 46CC635A-5919-4B91-907A-3D3284F4B675 Instor Projetos E Robotica Linha 1 11.626.360,00 12.300.560,00 
8 3B81738F-6B13-4EF2-B0CC-8E287CA7B34F Inedita Bio Ltda Linha 1 8.728.179,00 9.386.417,40 
9 A9F75BB1-01F5-43E7-8420-02CCCEF1646A Organic Brazil Ltda Linha 1 13.310.242,00 14.285.242,00 

10 3AB49C61-3782-4236-93A0-A6D4827BEF96 Tendencia Agronegocios Ltda Linha 1 10.546.580,00 15.066.600,00 
11 F2898E55-C971-4BC5-A472-575C2142DEF8 Doroth Industria, Com E Servicos De Informacao Ltd Linha 1 13.711.520,00 20.000.000,00 
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12 F4F01428-48F1-4694-9E91-E98060B3484B Ecomarine Produção E Comércio De Pescados Ltda. Linha 2 7.434.700,11 8.328.357,07 
13 3CA5D6EE-4FF1-4EEA-A99F-BA345C7FA052 CTC - Centro De Tecnologia Canavieira S.A. Linha 1 18.440.148,80 36.964.148,80 
14 8F6FE6C2-63B8-411A-B87E-AD3D03F5F23A Regreen Participações S.A. Linha 2 19.920.598,64 22.418.225,12 
15 23EA9049-6CE9-4247-A55A-8EC2525BCF93 Nanox Tecnologia S/A Linha 1 5.567.629,20 6.575.229,20 
16 64C0F320-3AEB-48A1-A4C4-B63650A48E9C Ballagro Agro Tecnologia Ltda Linha 1 5.425.000,00 9.049.332,40 
17 99AADA11-C2C6-4545-8A21-42F75A78FAB7 Mwm – Tupy Do Brasil Ltda. Linha 1 6.880.000,00 13.884.690,20 
18 39C2C96A-7E15-42EE-9A17-E810511D6A8C Biosmart Nanotechnology Ltda Linha 1 5.949.477,62 6.269.130,02 
19 302BD12F-27D4-41B2-ABF5-E26A6EF28E20 Lets Fly Sustentavel Com Prod Proteina Desid Ltda Linha 1 11.131.950,00 11.718.030,00 
20 961E255D-AFEB-4503-A761-1D14383AC8B1 Geocontrol Ind, Com E Serviços Em Tecno da Info S/A Linha 2 17.188.006,00 19.178.326,00 
21 00D1037F-1EFA-4102-9300-14B5557423A2 Embrasul Indústria Eletrônica Linha 1 5.216.300,00 5.805.260,00 
22 560021A7-98C5-4F63-8DEA-561A96CBF20B Quarkx Serviços E Tecnologia Eletrônica Linha 1 5.371.020,00 5.655.820,00 
23 E0BF64D4-E241-433C-9EB4-E6778BA52757 Consta Serviço De Análise De Água Ltda Linha 1 5.000.856,02 5.265.228,02 
24 F942D41A-B378-4C43-A5B8-25C03665A046 Tecnova Preparação De Materiais Ltda Linha 1 8.452.680,00 14.134.867,20 
25 64CA6EFB-2F09-453C-927A-8A71449D2F3D Symbiomics Microbiome Solutions S.A. Linha 1 18.090.133,45 19.913.555,05 
26 2650CFEC-75D7-4DDA-8247-0E6C87CB0461 Ecomarine Produção E Comércio De Pescados Ltda. Linha 2 7.448.029,17 7.880.646,13 
27 4BB74F21-5904-4421-A25D-25F67FB3850A Planvet - Plano De Saude Animal Ltda Linha 1 9.808.000,00 10.339.216,00 
28 8A36B918-8401-49CF-9E96-886DAB90FAF0 Agro Innova Análises Genética Ltda Linha 1 5.889.693,40 6.199.881,39 
29 CD6671C9-33D3-48A0-9725-67CEB63C6B55 Organic Brazil Ltda Linha 1 12.969.002,00 13.726.802,00 
30 A865F49D-1E5F-451D-B628-A2D82E277273 Companhia Nitro Quimica Brasileira Linha 1 6.252.199,95 12.634.332,23 
31 9346A3C3-E204-4F95-8C3D-6E115CB866CE Regenera Biotecnologia S.A. Linha 1 5.080.454,00 5.354.774,00 
32 B90F8B00-19A9-4F3F-852E-C03EBE3035B3 Due Laser Maquinas S.A. Linha 1 5.028.000,00 5.604.640,00 
33 FDEBA0D0-DF75-4C90-8E58-BFFEFA4E942B Inedita Bio Ltda Linha 1 8.829.171,00 9.487.409,40 
34 D4C3F022-6908-4F96-95A0-E5E3C1B971EF Organic Brazil Ltda Linha 1 12.962.552,00 13.720.352,00 
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35 AD4FCF31-76F9-411B-BD09-0FEEFBB059EA Sinkrona Engenharia Ltda Linha 2 18.995.160,00 19.995.384,00 
36 1639BB6E-2FF2-41AA-AFFF-30EE82A2928A Agros Ind E Com De Prod Para Nutrição Animal Ltda. Linha 1 6.549.598,60 6.899.091,42 
37 5AF74905-0725-4FA8-852D-02408838FB90 Robert Bosch Limitada Linha 1 19.822.662,08 40.431.646,10 
38 4051DEF9-6C17-45A7-AE19-A22B956E1605 Industria Rigel Do Brasil LTDA Linha 1 5.071.390,05 6.346.855,05 
39 10666E5F-9156-4B03-B93A-B37DDA6C2A5A Lacsa Agronegócios Ltda Linha 1 17.419.568,08 19.445.264,88 
40 15A14DDC-E5BF-4267-BCB3-55B6B6778674 Total Biotecnologia Indústria E Comércio S/A Linha 1 5.749.780,00 11.501.680,00 
41 6A858FE7-4CB4-4248-BF1B-CCB8B9B92FA4 Microgene Ltda Linha 2 5.147.610,40 5.420.970,40 
42 8F7A807E-34CB-4F04-B806-9BD04D0BE32D Angeli & Maia Com Sementes Implem Agricolas Ltda Linha 1 5.463.770,52 7.005.584,90 
43 B848F007-9E30-4FA6-9936-DBA3CB141FD1 Vert Ecotech SA Linha 2 18.979.315,84 19.983.051,84 
44 123F5B42-D562-4650-BF9A-938D2FE1564C MWD Soluções Em Desinfecção S/A Linha 1 7.377.063,71 7.835.943,71 
45 00DDC593-B244-49BE-991B-495C81F81032 Robert Bosch Limitada Linha 2 5.119.084,44 10.461.639,58 
46 E73C9F39-9787-403C-BEA0-70489DD212E9 Regreen Participações S.A. Linha 2 19.920.598,64 22.418.225,12 
47 46EADA16-E487-4AB5-90F3-34D72B0FA965 Ideelab Biotecnologia S/A Linha 1 11.113.220,00 11.826.400,28 
48 F3327D37-B710-41C5-AE93-6A4B1915773F Doroth Industria, Com E Servicos De Informacao Ltd Linha 1 10.286.015,97 14.999.999,97 
49 98E13ACF-6BA3-4508-81B2-334F868784C3 Incontrol Ind Com Medidores De Vazão E Nível Ltda Linha 2 7.045.340,00 7.928.540,00 
50 5A3432BA-78F8-4EC9-9F33-83B470BB5EAC Geocontrol Ind, Com E Serviços Em Tecno Info S/A Linha 2 17.206.006,00 19.196.326,00 
51 3AF56A05-2098-4706-AEC9-CCE89E9B1BA3 Ballagro Agro Tecnologia Ltda Linha 1 5.425.000,00 9.049.332,40 
52 AF33E06A-1904-4051-8F7E-F0B5E71DAFDE Cerrado Gestão E Administração Financeiras LTDA Linha 1 6.688.000,00 7.086.412,00 
53 8F5804AB-5BE6-4966-A417-3017B02BF28B Due Laser Maquinas S.A Linha 1 5.045.840,27 5.667.300,27 
54 0CDAB850-F437-4996-B4D9-DF8F2A2716F3 Falker Automação Agrícola Ltda Linha 2 5.006.208,80 5.562.988,00 
55 636944FA-4EE0-4170-9825-DE8FCB0416BA Decoy Tecnologia Em Controle De Pragas S.A. Linha 1 7.879.022,88 8.746.334,88 
56 CAE20B3C-961D-43C0-B632-5E4F02331C86 Eirene Projetos E Consultoria Ltda Linha 1 11.751.400,00 17.497.100,00 
57 94AC6C78-1FBE-4223-814E-0E5A651E5077 Clivar Reprodução Bovina Ltda Linha 1 11.502.395,30 12.175.755,30 
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58 40B52439-785A-4B8F-A3A8-66BAEB920918 Andrios As Trein Tecn-Cient Microbiol Amb Solos Ltda Linha 1 5.560.422,20 6.146.992,60 
59 31A26C86-7565-4F08-BE75-434FBD0580A5 Agro Atlas Brasil Ltda Linha 1 6.759.896,00 7.120.424,00 
60 7E2169E8-C2E7-4082-9A32-A69835581658 Cellier Alimentos Do Brasil Ltda Linha 1 5.010.000,00 8.350.000,00 
61 4DFA4A43-9853-451F-A8EE-5A0F4C8BE5D9 Accore Automação & Controle Industrial Ltda Linha 1 5.015.812,40 5.279.812,40 
62 CED727CD-8FCA-4B27-8A30-9C1D4F9184A4 Regenera Biotecnologia S.A. Linha 1 5.080.454,00 5.354.774,00 
63 BF7721AD-FD52-44E0-B8CC-03A374004533 Produfol Comercio De Fertilizantes Ltda Linha 1 5.124.756,80 5.406.756,80 
64 61D841F3-3F31-4E77-A790-EC13056D65EA Fmr Gestão Ltda Linha 2 11.639.240,00 12.719.240,00 
65 1447926D-FDFD-4C4F-BE5C-E1B4FEE1DCBE Ctc - Centro De Tecnologia Canavieira S.A. Linha 2 39.523.499,56 84.085.142,01 
66 AC2C043B-1627-4629-B130-37B621EA1FE4 Industria E Comercio Bastos Ltda Linha 1 16.249.629,80 18.090.183,40 
67 F0F6CE13-F1E8-4FF1-8924-D3A8EF5AC504 Nanobrasil S.A Linha 1 18.604.734,43 19.585.663,83 
68 BAABDB00-7983-41BE-B430-5BFA2B668625 Scienco Biotech Ltda Linha 2 5.076.182,00 5.347.741,10 
69 177AF290-FBB7-4655-A619-F2162721ED2A Duas Rodas Industrial S.A. Linha 1 5.000.000,20 10.170.800,20 
70 6EA460D3-F618-40C5-98A6-4F1A841E639D Linha Atual Indústria E Comércio De Madeiras Ltda. Linha 1 8.588.657,98 12.374.687,98 
71 FDE7E33C-5A0F-45B2-97BE-1610F0283339 Companhia Nitro Quimica Brasileira Linha 1 5.962.199,94 11.989.439,39 
72 2D504AFD-566A-4340-AE40-0798C5CE6207 A.K.F. Chemical Ltda Linha 1 5.969.995,40 6.419.895,40 
73 3BA03574-7E99-43C2-90EB-1B87BCDEAF4B Piscis Indústria E Comércio Ltda Linha 1 5.000.818,32 5.265.778,32 
74 260061E0-AA1C-4C10-B47A-4FC63D470F00 Madalozzo & Madalozzo Transportes Linha 1 8.259.400,00 8.709.400,00 
75 BE6D4365-1F9A-4FDC-B5E5-3D638BA14E80 Mwm - Tupy Do Brasil Ltda Linha 2 8.850.000,00 21.011.324,00 
76 186CFC00-6C02-4487-B11C-A7E2FECB68F1 Tendencia Agronegocios Ltda Linha 1 10.546.580,00 15.066.600,00 
77 ECEB7187-BF7B-46B2-BDA9-F7CFB0D9CE24 Escola Técnica Profissional Linha 2 5.418.120,00 5.740.620,00 

 


